АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2021 г.                                         №128
О лимитах потребления электрической энергии,

тепловой энергии, водопотребления и водоотведения

стоков юридическими лицами, содержание которых

финансируется за счет средств бюджета Алеховщинского

сельского поселения Лодейнопольского муниципального

 района Ленинградской области  на  2022-2024 г.г.
      В  целях  упорядочения  расходов,  связанных  с использованием топливно-энергетических ресурсов и во исполнение программ по энергоснабжению жилищно-коммунальных услуг, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет:
1. Утвердить на 2022 год лимиты потребления электрической энергии, тепловой энергии, водопотребления и водоотведения для юридических лиц, содержание которых финансируется за счет средств бюджета  Алеховщинского сельского  поселения Лодейнопольского  муниципального  района  Ленинградской  области согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Алеховщинского сельского поселения от 04.08.2020 г. № 175 «О лимитах потребления электрической энергии, тепловой энергии, водопотребления и водоотведения стоков юридическими лицами, содержание которых финансируется за счет средств бюджета Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  на  2021-2023 г.г.»
3. Финансирование расходов потребления жилищно-коммунальных услуг юридическими лицами, содержание которых финансируется за счет средств бюджета Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области производить в соответствии с утвержденными лимитами и тарифами, утвержденными ЛенРТК,  Администрацией Алеховщинского сельского поселения.
4. Юридическим лицам, содержание которых финансируется за счет средств бюджета Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, разработать планы мероприятий по снижению расходов на потребляемые жилищно-коммунальные услуги.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
7. Данное постановление разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.

Глава Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                                                С.В. Сорокин

                                                                                                                                                                           Приложение

к постановлению Администрации

                                                                                                                                             Алеховщинского  сельского поселения

Лодейнопольского  муниципального района

Ленинградской области

                                                                                                                                                                        от  29.07.2021г. №128
Электроэнергия
	№
	Наименование

бюджетополучателя

/учреждения/
	ИНН

     Бюджетопо-лучателя
	2022 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Натур.

показа.

кВт.ч
	Тыс.руб.

	Натур.

показ.

кВт.ч
	Тыс.руб.

	Натур.

показ.

кВт.ч
	Тыс.руб.

	Натур.

показ.

кВт.ч
	Тыс.руб.

	Натур.

Показ.

кВт.ч
	Тыс.руб.

	Администрация

Алеховщинского сельского поселения   ИТОГО:

в т.ч.:
	4711007032
	414273
	 6261,41
	124515
	1411,98
	 81957
	  929,38
	80645
	996,76
	127156
	1571,64

	1
	Уличное освещение

	377295
	5794,44
	114745
	1301,20
	75177
	 852,50
	   72519
	896,33
	114854
	1419,59

	2
	Площадка

ул. Советская  д.25а

	16727
	203,4
	3400
	   38,55
	4627
	52,47
	   4000
	49,44
	  4700
	58,09

	3
	Администрация

	20251
	263,57
	6370
	72,23
	2153
	    24,41
	    4126
	50,99
	7602
	    93,96

	МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга»
	4711010902
	139803
	1646,88
	48192
	543,98
	31284
	349,35
	    11584
	143,17
	48743
	594,84

	Дом культуры

с. Алеховщина

	        20303
	 240,24
	5692
	64,54
	4784
	   54,25
	3584
	44,29
	6243
	77,16

	Библиотеки

	6000
	70,59
	2000
	22,68
	1500
	17,01
	500
	6,18
	  2000
	24,72

	клубы

	113500
	1336,05
	40500
	459,27
	25000
	283,50
	7500
	92,70
	40500
	500,58

	Всего:

	554076
	7908,29
	172707
	1955,96
	113241
	1278,73
	92229
	1139,93
	175899
	2166,48

Теплоэнергия

	№
	Наименование

Бюджетополучателя

/учреждения/
	ИНН

Бюджетопо-лучателя
	2022
 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Натур.

показ.

Гкал.
	тыс.руб.
	Натур.

показ

Гкал.
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

Гкал.
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

Гкал.
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

Гкал.
	тыс.руб.

	1
	Администрация  Алеховщинского поселения
	4711007032
	98,508
	277,94

	51,71
	144,08
	11,33

	31,57
	 0,409
	1,18
	35,059
	101,11

	2
	МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга»
	4711010902
	438,52
	1239,4
	187,2
	521,62
	72,72
	202,64
	    0
	0
	178,6
	515,18

	3
	Дом культуры

с. Алеховщина

	     364,61
	1030,4
	156,04
	434,79
	60,28
	167,96
	0
	0
	148,29
	427,67

	Библиотеки

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	клубы

	73,952
	209,02
	31,161
	86,83
	12,445
	34,68
	0
	0
	 30,346
	87,51

	Всего:

	537,07
	1517,4
	238,911
	665,7
	84,055
	234,21
	0,409
	1,18
	213,685
	616,29

Водоснабжение

	№
	Наименование

Бюджетополучателя

/учреждения/
	ИНН

Бюджетопо-лучателя
	2022 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Натур.

показ.

м.3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м.3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.  м.3
	тыс.руб.
	Натур.

Показ.

м.3
	тыс.руб.
	Натур.

Показ.

м.3
	тыс.руб.

	1
	Администрация

Алеховщинского

сельского поселения
	4711007032
	119,84
	6,47
	30
	1,58
	29,92
	1,58
	  30
	1,66
	   29,92
	1,65

	2
	МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга»
	4711010902
	819,59
	44,24
	206,03
	       10,87
	204,5
	10,79
	203,77
	   11,25
	205,29
	11,33

	3
	Дом культуры

с. Алеховщина

	786,2
	42,44
	196,9
	10,39
	196,9
	   10,39
	196,2
	10,83
	  196,2
	10,83

	Библиотеки

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Клубы

	33,382
	1,8
	9,123
	0,48
	7,6
	0,40
	7,57
	0,42
	9,089
	0,50

	Всего:

	939,422
	50,71
	236,023
	12,45
	234,5
	12,37
	233,69
	12,91
	235,209
	12,98

Стоки
	№
	Наименование

Бюджетополучателя

/учреждения/
	ИНН

Бюджетопо-лучателя
	2022 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.

	1
	Администрация

Алеховщинского

сельского поселения
	4711007032
	119,84
	8,98
	30
	2,20
	30
	2,20
	  29,92
	2,29
	   29,92
	2,29

	2
	МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга»
	4711010902
	819,59
	61,37
	206,03
	15,09
	204,5
	14,98
	203,77
	15,59
	205,29
	15,71

	3
	Дом культуры

с. Алеховщина

	786,2
	58,88
	196,9
	14,42
	196,9
	 14,42
	196,2
	15,02
	  196,2
	15,02

	Из них: библиотеки

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	клубы

	33,382
	2,503
	9,123
	0,668
	7,6
	0,56
	7,57
	0,58
	9,089
	0,695

	Всего:

	939,422
	70,37
	236,023
	17,28
	234,5
	17,18
	233,69
	17,88
	235,209
	18,0

Электроэнергия
	№
	Наименование

бюджетополучателя

/учреждения/
	ИНН

     Бюджетопо-лучателя
	2023 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Натур.

показа.

кВт.ч
	Тыс.руб.

	Натур.

показ.

кВт.ч
	Тыс.руб.

	Натур.

показ.

кВт.ч
	Тыс.руб.

	Натур.

показ.

кВт.ч
	Тыс.руб.

	Натур.

Показ.

кВт.ч
	Тыс.руб.

	Администрация

Алеховщинского сельского поселения   ИТОГО:

в т.ч.:
	4711007032
	527399
	  6655,26
	160568
	1984,62
	91625
	 1132,48
	117791
	1513,8
	157415
	2024,36

	1
	Уличное освещение

	487947
	6159,02
	149379
	1846,32
	82574
	1020,61
	 109079
	1402,76
	146915
	1889,33

	2
	Площадка

ул. Советская  д.25а

	17161
	215,43
	4474
	   55,3
	4058
	50,16
	   4093
	51,64
	 4536
	58,33

	3
	Администрация

	22291
	280,81
	6715
	83,0
	4993
	61,71
	4619
	59,4
	5964
	   76,7

	4
	МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга»
	4711010902
	139954
	1760,42
	47970
	592,91
	30807
	380,77
	   13051
	167,84
	48126
	618,9

	Дом культуры

с. Алеховщина

	20454
	  258,15
	5470
	67,61
	4307
	   53,23
	5051
	64,96
	5626
	72,35

	Из них: библиотеки

	6000
	75,41
	2000
	24,72
	1500
	18,54
	500
	6,43
	  2000
	25,72

	клубы

	113500
	1426,86
	40500
	500,58
	25000
	309,0
	7500
	96,45
	40500
	520,83

	Всего:

	667353
	8415,68
	208538
	2577,53
	122432
	1513,25
	130842
	1681,64
	205541
	2643,26

Теплоэнергия

	№
	Наименование

Бюджетополучателя

/учреждения/
	ИНН

Бюджетопо-лучателя
	2023
 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Натур.

показ.

Гкал.
	тыс.руб.
	Натур.

показ

Гкал.
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

Гкал.
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

Гкал.
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

Гкал.
	тыс.руб.

	1
	Администрация  Алеховщинского поселения
	4711007032
	112,909
	331,79

	48,06
	138,6
	11,33

	32,67
	0,409
	1,22
	53,11
	159,3

	2
	МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга»
	4711010902
	477,42
	1397,8
	197,89
	570,8
	99,72
	287,6
	  3,32
	10,0
	176,49
	529,4

	3
	Дом культуры

с. Алеховщина

	     403,44
	1180,9
	166,72
	480,9
	87,27
	251,7
	0
	0
	149,45
	448,3

	Библиотеки

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	клубы

	73,97
	216,9
	31,161
	89,9
	12,445
	35,9
	3,32
	10,0
	27,04
	81,1

	Всего:

	590,32
	1729,59
	245,95
	709,4
	111,05
	320,27
	3,729
	11,22
	229,6
	688,70

Водоснабжение

	№
	Наименование

Бюджетополучателя

/учреждения/
	ИНН

Бюджетопо-лучателя
	2023 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Натур.

показ.

м.3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м.3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.  м.3
	тыс.руб.
	Натур.

Показ.

м.3
	тыс.руб.
	Натур.

Показ.

м.3
	тыс.руб.

	1
	Администрация

Алеховщинского

сельского поселения
	4711007032
	119,84
	6,76
	30
	1,66
	29,92
	1,65
	  30
	1,72
	   29,92
	1,72

	2
	МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга»
	4711010902
	   812,0
	45,7
	206,02
	   11,373
	204,5
	11,29
	196,2
	  11,26
	205,29
	11,78

	3
	Дом культуры

с. Алеховщина

	786,2
	44,26
	196,9
	10,87
	196,9
	  10,87
	196,2
	11,26
	  196,2
	11,26

	Из них: библиотеки

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Клубы

	25,812
	1,44
	9,123
	0,503
	7,6
	0,42
	0
	0
	9,089
	0,52

	Всего:

	931,8
	52,45
	236,023
	13,033
	234,42
	12,94
	226,2
	12,98
	235,21
	13,50

Стоки
	№
	Наименование

Бюджетополучателя

/учреждения/
	ИНН

Бюджетопо-лучателя
	2023 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.

	1
	Администрация

Алеховщинского

сельского поселения
	4711007032
	119,84
	9,37
	30
	2,30
	29,92
	2,30
	  30
	2,39
	   29,92
	2,38

	2
	МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга»
	4711010902
	819,59
	63,98
	206,02
	15,77
	204,5
	15,65
	203,77
	16,22
	205,29
	16,34

	3
	Дом культуры

с. Алеховщина

	786,2
	61,38
	196,9
	15,07
	196,9
	   15,07
	196,2
	15,62
	 196,2
	15,62

	Библиотеки

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	клубы

	33,39
	2,6
	9,123
	0,7
	7,6
	0,58
	7,57
	0,6
	9,089
	0,72

	Всего:

	939,4
	73,35
	236,02
	18,07
	234,42
	17,95
	233,77
	18,61
	235,2
	18,72

Электроэнергия
	№
	Наименование

бюджетополучателя

/учреждения/
	ИНН

     Бюджетопо-лучателя
	2024 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Натур.

показа.

кВт.ч
	Тыс.руб.

	Натур.

показ.

кВт.ч
	Тыс.руб.

	Натур.

показ.

кВт.ч
	Тыс.руб.

	Натур.

показ.

кВт.ч
	Тыс.руб.

	Натур.

Показ.

кВт.ч
	Тыс.руб.

	Администрация

Алеховщинского сельского поселения   ИТОГО:

в т.ч.:
	4711007032
	527399
	  6782,36
	160568
	2064,90
	91625
	1178,30
	117791
	1514,79
	157415
	2024,36

	1
	Уличное освещение

	487947
	6275
	149379
	1921,01
	82574
	1061,90
	109079
	1402,76
	146915
	1889,33

	2
	Площадка

ул. Советская  д.25а

	17161
	220,7
	4474
	57,54
	4058
	52,19
	4093
	52,64
	 4536
	58,33

	3
	Администрация

	22291
	286,66
	6715
	86,35
	4993
	64,21
	4619
	59,40
	5964
	76,70

	МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга»
	4711010902
	139954
	1799,81
	47970
	616,9
	30807
	396,18
	   13051
	167,84
	48126
	618,90

	4
	Дом культуры

с. Алеховщина

	20454
	   263,04
	5470
	70,34
	4307
	   55,39
	5051
	64,96
	5626
	72,35

	Библиотеки

	6000
	77,16
	2000
	25,72
	1500
	19,29
	500
	6,43
	  2000
	   25,72

	клубы

	113500
	1459,61
	40500
	 520,83
	25000
	321,50
	7500
	96,45
	40500
	520,83

	Всего:

	667353
	8582,2
	208538
	2681,79
	122432
	1574,48
	130842
	1682,63
	205541
	2643,26

Теплоэнергия

	№
	Наименование

Бюджетополучателя

/учреждения/
	ИНН

Бюджетопо-лучателя
	2024

 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Натур.

показ.

Гкал.
	тыс.руб.
	Натур.

показ

Гкал.
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

Гкал.
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

Гкал.
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

Гкал.
	тыс.руб.

	1
	Администрация  Алеховщинского поселения
	4711007032
	128,95
	386,78

	48,06
	144,15
	20,65

	61,94
	7,124
	21,37
	53,11
	159,30

	2
	МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга»
	4711010902
	511,81
	1535,1
	197,89
	593,56
	99,72
	299,1
	37,72
	    113,14
	176,49
	529,37

	3
	Дом культуры

с. Алеховщина

	     437,84
	1313,27
	166,72
	500,06
	87,27
	261,76
	34,4
	103,18
	149,45
	448,26

	Библиотеки

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	клубы

	73,97
	221,87
	31,161
	93,47
	12,445
	37,33
	3,32
	9,96
	27,04
	81,1

	Всего:

	640,76
	1922,01
	245,95
	737,71
	120,37
	361,04
	44,85
	134,51
	229,6
	688,67

Водоснабжение

	№
	Наименование

Бюджетополучателя

/учреждения/
	ИНН

Бюджетопо-лучателя
	2024 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Натур.

показ.

м.3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м.3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.  м.3
	тыс.руб.
	Натур.

Показ.

м.3
	тыс.руб.
	Натур.

Показ.

м.3
	тыс.руб.

	1
	Администрация

Алеховщинского

сельского поселения
	4711007032
	119,84
	6,88
	30
	1,72
	29,92
	1,72
	  30
	1,72
	   29,92
	1,72

	2
	МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга»
	4711010902
	819,59
	47,04
	206,03
	  11,82
	204,5
	11,74
	203,77
	   11,69
	205,29
	  11,78

	3
	Дом культуры

с. Алеховщина

	786,2
	45,12
	196,9
	11,30
	196,9
	11,30
	196,2
	11,26
	  196,2
	11,23

	Библиотеки

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Клубы

	33,382
	1,92
	9,123
	0,52
	7,6
	0,44
	7,57
	0,43
	9,089
	0,52

	Всего:

	939,43
	53,92
	236,03
	  13,54
	234,42
	13,46
	233,77
	13,41
	235,21
	13,50

Стоки

	№
	Наименование

Бюджетополучателя

/учреждения/
	ИНН

Бюджетопо-лучателя
	2024 год
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.
	Натур.

показ.

м3
	тыс.руб.

	1
	Администрация

Алеховщинского

сельского поселения
	4711007032
	119,84
	9,53
	30
	2,39
	29,92
	2,38
	  30
	2,39
	   29,92
	2,38

	2
	МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга»
	4711010902
	  819,59
	65,25
	206,03
	16,4
	204,5
	16,28
	203,77
	16,22
	205,29
	16,34

	3
	Дом культуры

с. Алеховщина

	786,2
	62,58
	196,9
	15,67
	196,9
	15,67
	196,2
	15,62
	  196,2
	15,62

	Библиотеки

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	клубы

	33,39
	2,67
	9,123
	0,726
	7,6
	0,604
	7,57
	0,602
	9,089
	0,723

	Всего:

	939,43
	74,78
	236,023
	18,79
	234,42
	18,66
	233,77
	18,61
	235,21
	18,72